
I
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy

o nájmu nebytových prostor ze dne 18. 9. 2013

Obec Velatice
se sídlem: Velatice 35, 664 05
IČ: 488364
bankovní spojení: Volksbank, číslo účtu: 4010038588/6800
tel: +420 724 368 277
e-mail: starosta@velatice.cz
jednající: Mgr. Janem Grolichem, starostou obce

(dále jen "pronajímatel")

a

Luděk Dohnal
místem podnikání: Horákov 22, 6604 Mokrá - Horákov
IČ: 62140213
OIČ: CZ7511064715
tel: +420 608 876 869

(dále jen "nájemce")

strana 1/2



I.
Účel dohody

1. Účelem této dohody o ukončení ájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 18.
9. 2013 (dále jen" ájemní smlouva") je úprava práva povinností při ukončení ájemní
smlouvy (dále jen "Dohoda").

II.
Ukončení nájemní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ájemní smlouva bude ukončena k 31. 10. 2013 dni
podpisu této Dohody oběma smluvními stranami.

2. ájemce je povinen uhradit nájemné za měsíc říjen 2013 ve výši 5.000,- Kč.

3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce není povinen hradit nájemné dle ájemní smlouvy
ode dne 1.4.2011 do dne podpisu této Dohody.

4. Smluvní strany se dohodly, že nájemce není povinen hradit zálohy a náklady na energie
ani zádržné, protože předmět nájmu nebyl fakticky užíván.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po
jednom z nich.

3. Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou obce Velatice dne 22. 10.2013 usnesením č.
2/22/2013.

Ve Velaticích dne 29.10.2013

Za pronajímatele:: Za nájemce:

OBEC VELATICE
j VELATICE 35

.. 664 05 TVAROŽNÁ

)

/~
./~' ----------------------------------------------

»: Luděk DohnalMgr. J
staros
Obec elatice

strana 2/2


